Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

EDITAL no 01/2017

Homologação do Resultado da Seleção de Bolsistas para Bolsas de Extensão

PROEXT 2016 - 2017

 A Coordenadora da Ação de Extensão “Programa Proposta de Revitalização e Recuperação

Ambiental da Vila Caiçara, Agudo/RS: Uma Necessidade para Promover a Qualidade de Vida”

(GAP/CT 037021) Profa. Ana Beatris Souza de Deus Brusa da UFSM/CT/DESA, torna público a

Homologação do Resultado Final da Seleção de Bolsistas para bolsas de extensão, após avaliação

da interposição de recurso, financiadas pelo Programa de Extensão Universitária MEC/SESu (PROEXT)

para o ano de 2017.

Quadro 1 – Situação dos Candidatos Inscritos após a 1ª e 2ª Fase: Resultado Final.

No.
Nome do Canditato

Inscrito
Nota 1 Nota 2 Nota Final

Situação do Candidato Inscrito:

Final

1 Bibiane Nardes Segala 49,0 29,2 78,2 Aprovada
2 Erica Enderle Vitalli 43,4 29,8 73,2 Aprovada
3 Kelly Silva dos Santos 39,6 28,6 68,2 Aprovada
4 Greice Amélia Vendruscolo 36,8 28,3 65,0 Aprovada
5 Cácio Miranda Andres 30,8 29,4 60,2 Aprovado
6 Cássia Gonçalves Guedes  14,4 26,9 41,2 Aprovada
7 Milena Caroline Tisoco 12,3 26,6 38,9 Reprovada
8 Júlia Konrad 11,9 24,5 36,4 Reprovada
9 Leonardo Souza de Castro 11,9 18,7 30,6 Reprovado

Obs.: Nota 1: Critérios de Avaliação (comprovantes apresentados); Nota 2: Entrevista, Horário Disponível, Índice

de Desempenho Acadêmico, Histórico; Nota Final: Soma Aritmética da Nota 1 e Nota 2.

Santa Maria, 24 de fevereiro de 2017.

Profa. Ana Beatris Souza de Deus Brusa